
1° CATEGORIA

1° Lordo NIKOLA KALJEVIC ALISEI PIETRASANTA 24

1° Netto NICOLA GIRIBALDI COSMOPOLITAN 39

2° Netto ANDREA MORGANTI PAVONIERE 33

2° CATEGORIA

1° Netto DANIELE SGORBINI COSMOPOLITAN 38

2° Netto GABRIELE FASULO COSMOPOLITAN 37

1° Ladies MONICA PINI COSMOPOLITAN 27

ITINERA TUSCANY CHALLENGE

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

giovedì 18 luglio 2024

FOGLIO PREMIAZIONI 



1° KALJEVIC NIKOLA ALISEI PIETRASANTA 12  24

GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 16 S 24

3° DOTTORI DAVIDE LIVORNO 13  22

PISI MAURO MONTELUPO 11 S 22

5° MORGANTI (*) ANDREA PAVONIERE 14 S 21

6° VALERI NICOLO' TIRRENIA 12  16

7° BARONI ALESSANDRO COLLINE GAVI 11 S 15

CARIFI CARLO BELLOSGUARDO 17 S 15

9° AROSIO MARCELLO TOLCINASCO 18 S 12

10° COLOMBINI RICCARDO FORTE MARMI 8 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

ITINERA TUSCANY CHALLENGE del 18-07-2024
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 16 S 39

2° KALJEVIC NIKOLA ALISEI PIETRASANTA 12  36

3° MORGANTI ANDREA PAVONIERE 14 S 33

4° DOTTORI DAVIDE LIVORNO 13  32

5° PISI MAURO MONTELUPO 11 S 31

CARIFI CARLO BELLOSGUARDO 17 S 31

7° AROSIO MARCELLO TOLCINASCO 18 S 25

VALERI NICOLO' TIRRENIA 12  25

9° BARONI ALESSANDRO COLLINE GAVI 11 S 23

10° COLOMBINI RICCARDO FORTE MARMI 8 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

ITINERA TUSCANY CHALLENGE del 18-07-2024
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Classifica PARZIALE



1° SGORBINI DANIELE COSMOPOLITAN 24 S 38

2° FASULO GABRIELE COSMOPOLITAN 22  37

3° LAZZERI GIORGIO ALISEI PIETRASANTA 19 S 36

rossi uranio COSMOPOLITAN 34 S 36

5° SANSONETTI FABIO QUARRATA 27  34

6° HUYBEN MARC PAVONIERE 24 S 33

MUTTI GIUSEPPE CREMA 28 S 33

8° ZANINI MARIO MODENA 21 S 32

TINE' STEFANO GARDEN 32 S 32

10° ARZANI PAOLO VICOPELAGO 33 S 31

RUSSO GIUSEPPE SODOLE 19 S 31

TONELLI FRANCO COSMOPOLITAN 19 S 31

13° BELFI GIUSEPPE ANDRE PARCO FIRENZE 25 S 30

POLIMENO MATTEO COSMOPOLITAN 27 S 30

15° ADDARIO TOMMASO CAPANNE 36  28

VANELO GIORGIO FORTE MARMI 29 S 28

17° LA MENDOLA STEFANO QUARRATA 22 S 27

PINI MONICA COSMOPOLITAN 22 S L 27

19° Della Santina Riccardo COSMOPOLITAN 36 S 26

LOGLIO ROBERTO TIRRENIA 28 S 26

MONTICINI STEFANO ALISEI PIETRASANTA 26 S 26

22° MATTEONI FAUSTO TIRRENIA 36 S 25

GONNELLI LUIGI ALISEI PIETRASANTA 23 S 25

24° BARBIERI ADALBERTO MOLINETTO 36 S 24

MARAVIGLIA MASSIMO BELLOSGUARDO 25 S 24

26° MALERBI MARIO SALVATORE VICOPELAGO 36 S 23

DE PRETE RAFFAELE ALISEI PIETRASANTA 36 S 23

PINELLI MARCO VICOPELAGO 36 S 23

29° BIAVA GIORGIO COSMOPOLITAN 33 S 20
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